
Alle Preise in Euro inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer und Bedienung.

Zusatzstoffe
1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Antioxidationsmittel, 

3 enthält eine Phenylalininquelle, 4 mit Farbstoff(en), 5 Brennwert 100ml = 1,1 kj,
6 mit Süßstoff, 7 gefärbt mit Beta Carotin, 8 taurinhaltig, 9 chininhaltig,

10 koffeinhaltig, 11 mit Schwärzungsmittel, 12 mit Phosphat, 13 mit Milcheiweiß,
14 mit Geschmacksverstärker

Zutaten und Stoffe die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen können:
A Eier, B Glutenhaltiges Getreide, C Milch, D Sojabohnen, E Schalenfrüchte, 

F Erdnüsse, G Krebstiere, H Senf, I Sesamsamen, J Fisch, K Lupine, I Sellerie, M Weichtiere,  
N Schwefeldioxid & Sulfite


